
 

  

URADNO  GLASILO 

O B Č I N E    P R E D D V O R 

 

Številka  12   Preddvor,  24. september 2012      LETO XVIII 

 

 

 

 

19. 

 

*** 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/2007 s spremembami), 29. člena 
Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/2011), 
Uredbe o podlagah in postopkih za pripravo predloga 
državnega proračuna (Uradni list RS, št. 45/2002 s 
spremembo), Pravilnika o programski klasifikaciji 
izdatkov občinskih proračunov (Uradni list RS, št. 
57/2005 s spremembami) in 16. člena Statuta Občine 
Preddvor (Uradno glasilo Občine Preddvor, št. 8/2009 in 
1/2011) je Občinski svet Občine Preddvor na 16. redni 
seji dne 19.09.2012 sprejel 
 
 

O D L O K 

o spremembi in dopolnitvi Odloka o proračunu 

Občine Preddvor za leto 2012 
 
 

1. člen 
S tem odlokom se določajo spremembe Odloka o 
proračunu Občine Preddvor za leto 2012 (Uradno glasilo 
Občine Preddvor, št. 1/12, z dne 30. januar 2012; v 
nadaljevanju: odlok) ter spremembe Odloka o 
spremembi in dopolnitvi Odloka o proračunu Občine 
Preddvor za leto 2012 (Uradno glasilo Občine Preddvor, 
št. 4/12, z dne 1. marec 2012). 
 

2. člen 
Spreminja se 2. člen v celoti, tako da se glasi: »Splošni 
del proračuna na ravni podskupin kontov se določa v 
naslednjih zneskih: 
 
 
A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV v € 

      skupina/podskupina kontov      proračun leta 2012 
 

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 4.350.833 

   
 TEKOČI PRIHODKI (70+71) 2.655.667       
   
70 DAVČNI PRIHODKI 2.481.175       
 700 Davki na dohodek in dobiček 2.179.910 
 703 Davki na premoženje 186.901 
 704 Domači davki na blago in 

storitve 
114.364 

 706 Drugi davki 0 
    
71 NEDAVČNI PRIHODKI 174.492 
 
 

710 Udeležba na dobičku in 
dohodki od premoženja 

 
96.010 

 711 Takse in pristojbine 780 
 712 Globe in druge denarne kazni 16.000 
 713 Prihodki od prodaje blaga in 

storitev 
12.495 

 714 Drugi nedavčni prihodki 49.207 
 
 

   

72 KAPITALSKI PRIHODKI 350.000 
 720 Prihodki od prodaje osnov. 

sredstev 
0 

 721 Prihodki od prodaje zalog 0 
 722 Prihodki od prodaje zemljišč in 

neopredmetenih sredstev 
 

350.000 
    
73 PREJETE DONACIJE 1.500 
 730 Prejete donacije iz domačih 

virov 
1.500 

 731 Prejete donacije iz tujine 0 
    
74 TRANSFERNI PRIHODKI 1.343.666 
 740 Transferni prihodki iz drugih 

javnofinančnih institucij 
 

670.459 
 741 Prejeta sredstva iz državnega 

proračuna iz sredstev 
proračuna EU 

 
673.207 

    
78 PREJETA SREDSTVA IZ EVROPSKE 

UNIJE 
0 

 787 Prejeta sredstva od drugih 
evropskih institucij 

0 

 
 

   

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 6.635.938 

   
40 TEKOČI ODHODKI 1.000.704 
 400 Plače in drugi izdatki 

zaposlenim 
213.543 

 401 Prispevki delodajalcev za 
socialno varnost 

 
33.323 

 402 Izdatki za blago in storitve  732.668 
 403 Plačila domačih obresti 5.050 
 409 Rezerve 16.120 
    
41 TEKOČI TRANSFERI 885.135 
 410 Subvencije 37.800 
 411 Transferi posameznikom in 

gospodinjstvom 
 

540.010 
 412 Transferi nepridobitnim 

organizacijam in ustanovam 
 

140.580 
 413 Drugi tekoči domači transferi 166.745 
 414 Tekoči transferi v tujino 0 
    
42 INVESTICIJSKI ODHODKI 4.712.299 
 420 Nakup in gradnja osnovnih 

sredstev 
4.712.299 

    
43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 37.800 
 431 Investicijski transferi 9.500 
 432 Investicijski transferi 

proračunskim uporabnikom 
28.300 

 
 

  

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK 

/PRIMANJKLJAJ (I.-II.) - 

 

-2.285.105 

 
 
 
 
 
 
 
 



               URADNO GLASILO OBČINE PREDDVOR      št.  12        24. september 2012 42. stran      

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB V € 

      skupina/podskupina kontov      proračun leta 2012 
 

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN   

PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 
(750+751+752) 

 
 

3.000 

   
75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 3.000 
 750 Prejeta vračila danih posojil 3.000 
 751 Prodaja kapitalskih deležev 0 
 752 Kupnine iz naslova privatizacije 0 
   

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE   

KAPITALSKIH DELEŽEV 
(440+441+442+443) 

 

0 

   
44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE 

KAPITALSKIH DELEŽEV 
 

0 
 440 Dana posojila 0 
 441 Povečanje kapitalskih deležev 0 
 442 Poraba sredstev kupnin iz naslova 

privatizacije  
 

0 
 
 

   

VI.  PREJETA - DANA POSOJILA IN 

SPREMEMBE KAPITALSKIH 

DELEŽEV (IV.-V.) 

 
 

3.000 

 
 
 
C. RAČUN FINANCIRANJA V € 

      skupina/podskupina kontov      proračun leta 2012 
 

VII. ZADOLŽEVANJE (500) 1.750.000 

   
50 ZADOLŽEVANJE 1.750.000 
 500 Domače zadolževanje 1.750.000 
 
 

  

VIII ODPLAČILA DOLGA 0 

   
55 ODPLAČILA DOLGA 0 
 550 Odplačila domačega dolga 0 
 
 

  

IX. SPREMEMBA STANJA NA RAČUNIH 
(I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) 

-532.105 

 
 

  

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) 1.750.000 

 
 

  

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.) 2.285.105 

 
STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH  
DNE 31.12.2010 

 

532.105 
 
 
 
Natančnejši pregled prihodkov in odhodkov po področjih 
proračunske porabe in po institucionalnih uporabnikih je 
razviden iz preglednic, ki so sestavni del tega odloka. 
 

3. člen 
Ostali členi odloka ostanejo nespremenjeni in v veljavi. 
 
 
 
 
 
 
 

4. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu Občine Preddvor. 
 
 
Številka:    410-0054/11-odl191/12 
Preddvor, 19. september 2012 
 
 

Občina Preddvor 
   
 Miran Zadnikar 
 župan 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Izdaja: Občina Preddvor, Dvorski trg 10, 4205 Preddvor, tel 275 10 00, fax 275 10 20, 

e:mail obcina.preddvor@siol.net - Id.št. SI77195108 - TRR 01295-0100006887 - 

Odgovorni urednik: Miran Zadnikar - Urejanje: Marko Bohinec - Razmnoževanje: 

Občina Preddvor - Glasilo izhaja po potrebi in je brezplačno - Reklamacije se 

upoštevajo 30 dni po izidu.  


